PAGE

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЯНТОР
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
РЕШЕНИЕ

«23» декабря  2005 года                                                                                              № 11
	Об утверждении структуры  администрации городского поселения Лянтор

В соответствии со ст. 24 Устава городского поселения Лянтор
        Совет депутатов городского   поселения Лянтор решил:

1.Утвердить структуру администрации городского поселения Лянтор на 2006 год, согласно приложению.
2.Контроль за выполнением решения возложить на административно-правовую комиссию.

          3.Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава городского поселения Лянтор                                                           С.А. Махиня